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Pro-Reitoria de Ensino — PROEN

DIRETORIA ACADEMICA

EDITAL N° 63/2021-DIRAC/PROEN

DE SEXTA CHAMADA DO VESTIBULAR UNIFICADO EAD UVPR 2020

A Pré-Reitora de Ensino e a Diretora Académica da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas
atribui¢des, considerando o disposto no Boletim Informativo n°® 10/2021-NEAD/UAB, de 14 de julho de 2021, CONVOCAM,
em sexta chamada, os candidatos classificados no Vestibular Unificado EAD UVPR 2020, relacionados no Anexo deste
Edital, para apresentagdo da documentagao de matricula.

1. DO ENVIO DE DOCUMENTOS

1.1. Os candidatos convocados na sexta chamada do Vestibular Unificado EAD UVPR 2020, relacionados no anexo deste
Edital, devem enviar a documentagao abaixo relacionada, em formato pdf, a partir das 8 horas do dia 21 de julho até as 17
horas do dia 26 de julho de 2021, pelo seguinte site: https://vestibular.unicentro.br/2020uvpr/.

1.2. Relagao de documentos para matricula:
| — historico escolar de conclusao do ensino médio (0 mesmo enviado no momento da inscrigao no Vestibular);
Il — cédula de identidade civil ou militar;

Il = documento que comprove estar em dia com o Servigo Militar, para candidatos do sexo masculino de 19 a 45 anos
(completos ou a serem completados no ano de ingresso no curso);

IV — comprovante de inscrigdo no Cadastro de Pessoas Fisicas, CPF;
V — laudo médico, para pessoas com deficiéncia, que ateste o tipo, o grau ou o nivel da deficiéncia.
Observacgoes:

- Cabe ao candidato providenciar e enviar a documentagéo dentro do prazo estabelecido, mesmo nos casos em que ja tenha
efetuado matricula em outro curso na UNICENTRO.

- O candidato é responsavel por quaisquer 6nus ou eventuais transtornos decorrentes do nido envio dos documentos
digitalizados no formato estabelecido (pdf), bem como se os documentos enviados estiverem ilegiveis, rasurados, ou ainda,
faltando folhas ou partes.

- Néo é permitido que uma mesma pessoa ocupe, na condicao de estudante, duas vagas, simultaneamente, em curso de
graduacao de instituicdes publicas de ensino superior, nos termos da Lei Federal n® 12.089, de 11 de novembro de 2009.

- A UNICENTRO nédo se compromete a avisar os candidatos convocados para matricula, em qualquer chamada, sendo
responsabilidade do candidato o acompanhamento das publicagdes referentes as matriculas.

2. DA MATRICULA

2.1. Apods a conclusao da fase de envio de documentos e a conferéncia da documentagao enviada, serdo matriculados os
candidatos que atenderem as exigéncias estabelecidas neste Edital.

2.2. O resultado da analise da documentagéo de matricula enviada sera divulgado em edital da Pré-Reitoria de Ensino até o
dia 30 de julho de 2021.

2.3. O candidato que realizar matricula nos termos deste Edital devera entregar a documentagéo fisica de matricula no polo,
em prazo a ser definido em edital, sob pena de anulagédo de seu registro académico. A relagdo completa de documentos a
serem entregues consta no Regulamento das Normas Académicas para os cursos de graduagdo na modalidade EAD,

disponivel para consulta em: https://sgu.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/OESCBFB1.

3. DA PERDA DA VAGA

3.1. Perde o direito a vaga o candidato convocado que ndo enviar comprovante de conclusdo do ensino médio, no prazo
estabelecido por este Edital.

Guarapuava, 20 de julho de 2021.

Profa. Karina Worm Beckmann, Tais Dalmaz,
Pré-Reitora de Ensino. Diretora Académica.

Home Page: http://www.unicentro.br 1

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna — Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz — Cx. Postal 3010 - Fone: (42) 3621-1000 - FAX: (42) 3621-1090
CEP 85.015-430 - GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Elio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli — Fone: (42) 3629-8100 — CEP 85.040-167 —- GUARAPUAVA — PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez — Cx. Postal, 21 — Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 — IRATI - PR


http://www.unicentro.br/
https://sgu.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/0E8CBFB1
https://vestibular.unicentro.br/2020uvpr/

Anexo ao Edital n° 63/2021-DIRAC/PROEN
Candidatos Convocados

Listagem geral por Curso, Polo e Classificacao

Universal

Bacharelado em Administracdo Publica - UNICENTRO/Apucarana

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Classificacao
0088 - Universal
0089 - Universal
0090 - Universal
0091 - Universal
0092 - Universal
0093 - Universal
0094 - Universal
0095 - Universal
0096 - Universal
0097 - Universal
0098 - Universal
0099 - Universal
0100 - Universal
0101 - Universal
0102 - Universal
0103 - Universal
0104 - Universal
0105 - Universal
0106 - Universal
0107 - Universal

RG
80723695 / PR
70052423 / PR
90619782 / PR
86913364 / PR
337502845 / SP
96711620/ PR
82790691 / PR
104966705 / PR
124556775/ PR
639219834 / SP
100530767 / PR
77664246 / PR
69985114 / PR
85283642 / PR
93623738/ PR
84251615/ PR
81296146 / PR
147312792 / PR
62159200 / PR
531509552 / SP

Candidato
RIVAN BUCKO RANZANI
SANDRO MARCIO BENASSI
JULIANA LOPES BRAZ
LEANDRO HEINZ DE ALMEIDA
RULIANE DA SILVA FEDERISSIS
SUSAN CRISTIANE SALUSTIANO
AURELIANO APARECIDO DE LIMA
ANDREIA CRISTINA VIALLI
THAYNARA BERTONI EUFRASIO
HELEN SINCERO
VALDECIR INACIO FERREIRA
ROSELI DE FATIMA PEREIRA
SIMONE CRISTINA G JORDAO
ANDREIA EUZEBIO
DALILA PRADO ALVES
JULIANA STOCO DE A DOS SANTOS
RAQUEL PEREIRA
DANIELLE MEDINA D F DE LIMA
CASSIO EDUARDO HILARIO
RAFAEL BARBOZA DA SILVA

Universal

Bacharelado em Administracdo Publica - UNICENTRO/Palmital

#
1

Classificacao
0031 - Universal

RG
77128123/ PR

Candidato
SEBASTIANA APARECIDA MATULLE

Universal

Bacharelado em Administracdo Piblica - UNICENTRO/Prudentépolis

#
1
2
3
4
5
6

Classificacao
0052 - Universal
0053 - Universal
0054 - Universal
0055 - Universal
0056 - Universal
0057 - Universal

RG
98686967 / PR
95544975 / PR
74105610/ PR
61518096 / PR
75030754 / PR
71913350/ PR

Candidato
ARIEL ALEX DOS SANTOS
JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA
SANDRA MARA VIANA SUREKE
DANIELE APARECIDA CARACH
ZELI APARECIDA FERNANDES
SILMAR FELIPE STOCO

Universal

Licenciatura em Letras Portugués - UNICENTRO/Apucarana

#
1
2
3
4
5

Classificacao
0042 - Universal
0043 - Universal
0044 - Universal
0045 - Universal
0046 - Universal

RG
111108862 / PR
108213906 / PR
72272455/ PR
82221352 / PR
85307762 / PR

Candidato
ISABELLA CRISTINA DA SILVA
JESSICA AVANSI DOS S GALAN
ELTON PAULO DE MELLO
ANDRE LUIS T DOS SANTOS
FABIANA APARECIDA S BARBOSA
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0047 - Universal
0048 - Universal
0049 - Universal
0050 - Universal
0051 - Universal
0052 - Universal
0053 - Universal
0054 - Universal
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Candidatos Convocados

Listagem geral por Curso, Polo e Classificacao

139600959 / PR
129353724 / PR
153582700 / PR
93875834 / PR
62847417 | PR
70450488 / PR
78333790/ PR
75574096 / PR

MARIANA CAVALCANTE MATHIAS
ALINE NAIARA DIAS DA SILVA

MARCIO BARBOZA DA SILVA

MIRIAM ALVES DE ALMEIDA MENEGARI
CLEBER CORREIA DE ANDRADE
JULIANA DE JESUS ARNOLD

EVA ALEXANDRA GOMES DASILVA
VICTOR HUGO SOBREIRA DE FARIA

Universal

Licenciatura em Letras Portugués - UNICENTRO/Campo Largo

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Classificacao
0037 - Universal
0038 - Universal
0039 - Universal
0040 - Universal
0041 - Universal
0042 - Universal
0043 - Universal
0044 - Universal
0045 - Universal
0046 - Universal
0047 - Universal
0048 - Universal

RG
95735258 / PR
60843589 / PR
79892602 / PR
108330015/ PR
4135406 / SC
61503838 / PR
109722171/ PR
094364619 / RJ
80329024 / PR
69202853 / PR
144433866 / PR
45922766 / PR

Candidato
LIZ MARINA ROCHA RAMOS MAYER
DIRLENE PEREIRA DE FREITAS
ADRIANA AP SAVI GUIMARAES
ALINI PORTELLA
LORENZO BELIZARIO D MORO
ELISSANDRO VIEIRA DA ROSA
ANA PAULA OLIVEIRA PACHECO
SIANA SOARES DE OLIVEIRA
ROBERTO KARPEITZ ANGELO
PAULA CAROLINE ZARTH PADILHA
JULIA THAINARA W QUEIROZ
ADRIANO VIEIRA DE PAULA

Universal

Licenciatura em Letras Portugués - UNICENTRO/Engenheiro Beltrao

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Classificacao
0030 - Universal
0031 - Universal
0032 - Universal
0033 - Universal
0034 - Universal
0035 - Universal
0036 - Universal
0037 - Universal
0038 - Universal

RG
79754390/ PR
79754439 / PR
128321403/ PR
71584097 / PR
81033889/ PR
75294344 | PR
105242905 / PR
77900586 / PR
144994400 / PR

Candidato
GISELE GLATZ
MARIA RITA BARROS LARA
DAIANE NUNES LOURENCO
DANIELLE FRANCILENE FALCAO
CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS
CLARICE BATISTA DE OLIVEIRA
AMANDA CRISTINA F PINHEIRO
CLEONICE SALES PEREIRA
WAGNER LUIZ ROSA

Universal

Licenciatura em Letras Portugués - UNICENTRO/Guaraniagu

#
1
2
3
4
5
6
7

Classificacéo
0021 - Universal
0022 - Universal
0023 - Universal
0024 - Universal
0025 - Universal
0026 - Universal
0027 - Universal

RG
109960969 / PR
101168921/ PR
107064826 / PR
128964061 / PR
109749443 / PR
70386488 / PR
42008885 / PR

Candidato
JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA
MARINES MOREIRA ANDRE TIRRELI
DAIANE FRANCA MARINELLO
CRISTIANE GONCALVES DA SILVA
DANIELA APARECIDA DE SOUZA
NILCEIA DE FATIMA PEREIRA
ANA MARIA THOME
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) . . Universal
Licenciatura em Pedagogia - UNICENTRO/Apucarana

# Classificacao RG Candidato

1 0036 - Universal 86749076 / PR ANDREA MARTINS BATISTA
2 0037 - Universal 95156355/ PR FRANCIANE LOPES DE A SANTOS
3 0038 - Universal 51785363 / PR ROZISLAINE APARECIDA DALCOLI
4 0039 - Universal 63918075/ PR EDNEIDE DE LIMA PEREIRA
5 0040 - Universal 98268120/ PR PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
6 0041 - Universal 147557825/ PR GLAUCIA PINHEIRO M DE OLIVEIRA

. . . _ Universal
Licenciatura em Pedagogia - UNICENTRO/Cruzeiro do Oeste

# Classificacao RG Candidato
1 0044 - Universal 132487642 / PR ANDREA LEITE CARRIJO MARTINS
2 0045 - Universal 70569361 / PR DIEMES DE OLIVEIRA B DE SOUZA

. . . Universal
Licenciatura em Pedagogia - UNICENTRO/Foz do Iguagu

# Classificacao RG Candidato
1 0052 - Universal 89166012 / PR DEBORA CRISTINA LEITE AMARAL

Universal

Licenciatura em Pedagogia - UNICENTRO/Iretama

#
1

Classificacdo
0018 - Universal

RG
144166396 / PR

Candidato
LUCILENE FERMINO DO N DE SOUZA

Universal

Licenciatura em Pedagogia - UNICENTRO/Londrina

#
1
2
3
4
5

Classificacao
0044 - Universal
0045 - Universal
0046 - Universal
0047 - Universal
0048 - Universal

RG
63833630/ PR
82306544 / PR
98621253/ PR
100445816 / PR
81555877 / PR

Candidato
ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS
THALITA TOYOKO TAMURA
KELLY SABRINA BARBOSA
SUELEN TATIANE POLI PEREIRA
MAURIANI RODRIGUES CRUZ

Universal

Licenciatura em Pedagogia - UNICENTRO/Prudentépolis

#

1
2

Classificacao
0020 - Universal
0021 - Universal

RG
130568424 / PR
129217898 / PR

Candidato
MARCIA KUIBIDA
BRUNA CRISTINA MULLER
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