

### **Universidade Estadual do Centro-Oeste**

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

### Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

#### **DIRETORIA ACADÊMICA**

#### **EDITAL Nº 63/2021-DIRAC/PROEN**

#### DE SEXTA CHAMADA DO VESTIBULAR UNIFICADO EAD UVPR 2020

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora Acadêmica da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Boletim Informativo nº 10/2021-NEAD/UAB, de 14 de julho de 2021, CONVOCAM, em sexta chamada, os candidatos classificados no Vestibular Unificado EAD UVPR 2020, relacionados no Anexo deste Edital, para apresentação da documentação de matrícula.

#### 1. DO ENVIO DE DOCUMENTOS

- 1.1. Os candidatos convocados na sexta chamada do Vestibular Unificado EAD UVPR 2020, relacionados no anexo deste Edital, devem enviar a documentação abaixo relacionada, em formato pdf, a partir das 8 horas do dia 21 de julho até às 17 horas do dia 26 de julho de 2021, pelo seguinte site: <a href="https://vestibular.unicentro.br/2020uvpr/">https://vestibular.unicentro.br/2020uvpr/</a>.
- 1.2. Relação de documentos para matrícula:
- I histórico escolar de conclusão do ensino médio (o mesmo enviado no momento da inscrição no Vestibular);
- II cédula de identidade civil ou militar;
- III documento que comprove estar em dia com o Serviço Militar, para candidatos do sexo masculino de 19 a 45 anos (completos ou a serem completados no ano de ingresso no curso);
- IV comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas, CPF;
- V laudo médico, para pessoas com deficiência, que ateste o tipo, o grau ou o nível da deficiência.

#### Observações:

- Cabe ao candidato providenciar e enviar a documentação dentro do prazo estabelecido, mesmo nos casos em que já tenha efetuado matrícula em outro curso na UNICENTRO.
- O candidato é responsável por quaisquer ônus ou eventuais transtornos decorrentes do não envio dos documentos digitalizados no formato estabelecido (pdf), bem como se os documentos enviados estiverem ilegíveis, rasurados, ou ainda, faltando folhas ou partes.
- Não é permitido que uma mesma pessoa ocupe, na condição de estudante, duas vagas, simultaneamente, em curso de graduação de instituições públicas de ensino superior, nos termos da Lei Federal nº 12.089, de 11 de novembro de 2009.
- A UNICENTRO não se compromete a avisar os candidatos convocados para matrícula, em qualquer chamada, sendo responsabilidade do candidato o acompanhamento das publicações referentes às matrículas.

### 2. DA MATRÍCULA

- 2.1. Após a conclusão da fase de envio de documentos e a conferência da documentação enviada, serão matriculados os candidatos que atenderem às exigências estabelecidas neste Edital.
- 2.2. O resultado da análise da documentação de matrícula enviada será divulgado em edital da Pró-Reitoria de Ensino até o dia **30 de julho de 2021**.
- 2.3. O candidato que realizar matrícula nos termos deste Edital deverá entregar a documentação física de matrícula no polo, em prazo a ser definido em edital, sob pena de anulação de seu registro acadêmico. A relação completa de documentos a serem entregues consta no Regulamento das Normas Acadêmicas para os cursos de graduação na modalidade EAD, disponível para consulta em: <a href="https://squ.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/0E8CBFB1">https://squ.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/0E8CBFB1</a>.

#### 3. DA PERDA DA VAGA

3.1. Perde o direito à vaga o candidato convocado que não enviar comprovante de conclusão do ensino médio, no prazo estabelecido por este Edital.

Guarapuava, 20 de julho de 2021.

Profa. Karina Worm Beckmann, Pró-Reitora de Ensino. Taís Dalmaz, Diretora Acadêmica.

Home Page: http://www.unicentro.br

1

# Anexo ao Edital nº 63/2021-DIRAC/PROEN Candidatos Convocados

Listagem geral por Curso, Polo e Classificação

Ва	charelado em Adm	inistração Pública - UN	IICENTRO/Apucarana	Universal
#	Classificação	RG	Candidato	
1	0088 - Universal	80723695 / PR	RIVAN BUCKO RANZANI	
2	0089 - Universal	70052423 / PR	SANDRO MARCIO BENASSI	
3	0090 - Universal	90619782 / PR	JULIANA LOPES BRAZ	
4	0091 - Universal	86913364 / PR	LEANDRO HEINZ DE ALMEIDA	
5	0092 - Universal	337502845 / SP	RULIANE DA SILVA FEDERISSIS	
6	0093 - Universal	96711620 / PR	SUSAN CRISTIANE SALUSTIANO	
7	0094 - Universal	82790691 / PR	AURELIANO APARECIDO DE LIMA	
8	0095 - Universal	104966705 / PR	ANDREIA CRISTINA VIALLI	
9	0096 - Universal	124556775 / PR	THAYNARA BERTONI EUFRASIO	
10	0097 - Universal	639219834 / SP	HELEN SINCERO	
11	0098 - Universal	100530767 / PR	VALDECIR INACIO FERREIRA	
12	0099 - Universal	77664246 / PR	ROSELI DE FATIMA PEREIRA	
13	0100 - Universal	69985114 / PR	SIMONE CRISTINA G JORDAO	
14	0101 - Universal	85283642 / PR	ANDREIA EUZEBIO	
15	0102 - Universal	93623738 / PR	DALILA PRADO ALVES	
16	0103 - Universal	84251615 / PR	JULIANA STOCO DE A DOS SANTOS	
17	0104 - Universal	81296146 / PR	RAQUEL PEREIRA	
18	0105 - Universal	147312792 / PR	DANIELLE MEDINA D F DE LIMA	
19	0106 - Universal	62159200 / PR	CASSIO EDUARDO HILARIO	
20	0107 - Universal	531509552 / SP	RAFAEL BARBOZA DA SILVA	
Ва	charelado em Adm	inistração Pública - UN	IICENTRO/Palmital	Universal
11				
#	Classificação	RG	Candidato	
# 1 —	Classificação 0031 - Universal	RG 77128123 / PR	Candidato SEBASTIANA APARECIDA MATULLE	
1	0031 - Universal	77128123 / PR		Universal
1	0031 - Universal	77128123 / PR	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE	Universal
1 Ba	0031 - Universal	77128123 / PR inistração Pública - UN	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE	Universal
1 <b>Ba</b>	0031 - Universal  charelado em Adm  Classificação	77128123 / PR inistração Pública - UN	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE  IICENTRO/Prudentópolis  Candidato	Universal
1 <b>Ba</b> (	charelado em Adm Classificação 0052 - Universal	77128123 / PR inistração Pública - UN RG 98686967 / PR	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE  IICENTRO/Prudentópolis  Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS	Universal
# 1 2	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal	77128123 / PR inistração Pública - UN RG 98686967 / PR 95544975 / PR	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE  IICENTRO/Prudentópolis  Candidato  ARIEL ALEX DOS SANTOS  JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA	Universal
# 1 2 3	charelado em Adm Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE  IICENTRO/Prudentópolis  Candidato  ARIEL ALEX DOS SANTOS  JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA  SANDRA MARA VIANA SUREKE	Universal
# 1 2 3 4	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR	SEBASTIANA APARECIDA MATULLE  IICENTRO/Prudentópolis  Candidato  ARIEL ALEX DOS SANTOS  JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA  SANDRA MARA VIANA SUREKE  DANIELE APARECIDA CARACH	Universal
# 1 2 3 4 5 6	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal 0056 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR  75030754 / PR	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO	Universal
# 1 2 3 4 5 6	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal 0056 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG 98686967 / PR 95544975 / PR 74105610 / PR 61518096 / PR 75030754 / PR 71913350 / PR	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO	
# 1 2 3 4 5 6 <b>Lic</b>	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal 0056 - Universal 0057 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR  75030754 / PR  71913350 / PR	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO  TRO/Apucarana	
# 1 2 3 4 5 6 <b>Lic</b>	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal 0056 - Universal 0057 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR  75030754 / PR  71913350 / PR  IS Português - UNICEN	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO  TRO/Apucarana  Candidato	
# 1 2 3 4 5 6 Lic	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0056 - Universal 0057 - Universal cenciatura em Letra  Classificação 0042 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR  75030754 / PR  71913350 / PR  IS Português - UNICENT  RG  111108862 / PR	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO  TRO/Apucarana  Candidato ISABELLA CRISTINA DA SILVA	
# 1 2 3 4 5 6 <b>Lic</b>	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal 0056 - Universal 0057 - Universal cenciatura em Letra  Classificação 0042 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR  75030754 / PR  71913350 / PR  RG  111108862 / PR  108213906 / PR	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO  TRO/Apucarana  Candidato ISABELLA CRISTINA DA SILVA JESSICA AVANSI DOS S GALAN	
# 1 2 3 4 5 6 Lic	charelado em Adm  Classificação 0052 - Universal 0053 - Universal 0054 - Universal 0055 - Universal 0056 - Universal 0057 - Universal cenciatura em Letra  Classificação 0042 - Universal 0043 - Universal	77128123 / PR  inistração Pública - UN  RG  98686967 / PR  95544975 / PR  74105610 / PR  61518096 / PR  75030754 / PR  71913350 / PR  IS Português - UNICEN  RG  111108862 / PR  108213906 / PR  72272455 / PR	Candidato ARIEL ALEX DOS SANTOS JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA SANDRA MARA VIANA SUREKE DANIELE APARECIDA CARACH ZELI APARECIDA FERNANDES SILMAR FELIPE STOCO  TRO/Apucarana  Candidato ISABELLA CRISTINA DA SILVA JESSICA AVANSI DOS S GALAN ELTON PAULO DE MELLO	

## Anexo ao Edital nº 63/2021-DIRAC/PROEN Candidatos Convocados

L	₋istagem	geral	por	Curso,	Polo e	Classific	ação

6	0047 - Universal	139600959 / PR	MARIANA CAVALCANTE MATHIAS
7	0048 - Universal	129353724 / PR	ALINE NAIARA DIAS DA SILVA
8	0049 - Universal	153582700 / PR	MARCIO BARBOZA DA SILVA
9	0050 - Universal	93875834 / PR	MIRIAM ALVES DE ALMEIDA MENEGARI
10	0051 - Universal	62847417 / PR	CLEBER CORREIA DE ANDRADE
11	0052 - Universal	70450488 / PR	JULIANA DE JESUS ARNOLD
12	0053 - Universal	78333790 / PR	EVA ALEXANDRA GOMES DASILVA
13	0054 - Universal	75574096 / PR	VICTOR HUGO SOBREIRA DE FARIA

#### Universal Licenciatura em Letras Português - UNICENTRO/Campo Largo Classificação Candidato RG LIZ MARINA ROCHA RAMOS MAYER 0037 - Universal 95735258 / PR 1 0038 - Universal 60843589 / PR DIRLENE PEREIRA DE FREITAS 2 0039 - Universal 79892602 / PR ADRIANA AP SAVI GUIMARAES 3 0040 - Universal 108330015 / PR **ALINI PORTELLA** 0041 - Universal 4135406 / SC LORENZO BELIZARIO D MORO 5 0042 - Universal 61503838 / PR ELISSANDRO VIEIRA DA ROSA 6 0043 - Universal 109722171 / PR ANA PAULA OLIVEIRA PACHECO 7 0044 - Universal 094364619 / RJ SIANA SOARES DE OLIVEIRA 8 ROBERTO KARPEITZ ANGELO 0045 - Universal 80329024 / PR 9 PAULA CAROLINE ZARTH PADILHA 0046 - Universal 69202853 / PR

0047 - Universal

0048 - Universal

12

144433866 / PR

45922766 / PR

#### Universal Licenciatura em Letras Português - UNICENTRO/Engenheiro Beltrão Classificação RG Candidato 0030 - Universal 79754390 / PR **GISELE GLATZ** 1 0031 - Universal 79754439 / PR MARIA RITA BARROS LARA 2 0032 - Universal DAIANE NUNES LOURENCO 128321403 / PR 3 DANIELLE FRANCILENE FALCAO 0033 - Universal 71584097 / PR CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS 0034 - Universal 81033889 / PR 5 0035 - Universal 75294344 / PR CLARICE BATISTA DE OLIVEIRA 6 0036 - Universal 105242905 / PR AMANDA CRISTINA F PINHEIRO 0037 - Universal 77900586 / PR **CLEONICE SALES PEREIRA** 0038 - Universal 144994400 / PR WAGNER LUIZ ROSA

JULIA THAINARA W QUEIROZ

ADRIANO VIEIRA DE PAULA

Lic	enciatura em Letra	s Português - UNICENTR	O/Guaraniaçu	Universal
#	Classificação	RG	Candidato	
1	0021 - Universal	109960969 / PR	JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA	
2	0022 - Universal	101168921 / PR	MARINES MOREIRA ANDRE TIRRELI	
3	0023 - Universal	107064826 / PR	DAIANE FRANCA MARINELLO	
4	0024 - Universal	128964061 / PR	CRISTIANE GONCALVES DA SILVA	
5	0025 - Universal	109749443 / PR	DANIELA APARECIDA DE SOUZA	
6	0026 - Universal	70386488 / PR	NILCEIA DE FATIMA PEREIRA	
7	0027 - Universal	42008885 / PR	ANA MARIA THOME	

Linivaraal

## Anexo ao Edital nº 63/2021-DIRAC/PROEN Candidatos Convocados

Listagem geral por Curso, Polo e Classificação

	enciatura em Peda	gogia - UNICENTRO/Ap	oucarana	Universal
ŧ	Classificação	RG	Candidato	
	0036 - Universal	86749076 / PR	ANDREA MARTINS BATISTA	
2	0037 - Universal	95156355 / PR	FRANCIANE LOPES DE A SANTOS	
3	0038 - Universal	51785363 / PR	ROZISLAINE APARECIDA DALCOLI	
4	0039 - Universal	63918075 / PR	EDNEIDE DE LIMA PEREIRA	
5	0040 - Universal	98268120 / PR	PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS	
6	0041 - Universal	147557825 / PR	GLAUCIA PINHEIRO M DE OLIVEIRA	
_ic	enciatura em Peda	gogia - UNICENTRO/Cr	uzeiro do Oeste	Universal
#	Classificação	RG	Candidato	
1	0044 - Universal	132487642 / PR	ANDREA LEITE CARRIJO MARTINS	
2	0045 - Universal	70569361 / PR	DIEMES DE OLIVEIRA B DE SOUZA	
_ic	enciatura em Peda	gogia - UNICENTRO/Fo	oz do Iguaçu	Universal
#	Classificação	RG	Candidato	
1	0052 - Universal	89166012 / PR	DEBORA CRISTINA LEITE AMARAL	
Lic	enciatura em Peda	gogia - UNICENTRO/Ire	etama	Universal
#	Classificação	RG	Candidato	
1	0018 - Universal	144166396 / PR	LUCILENE FERMINO DO N DE SOUZA	
Lic	enciatura em Peda	gogia - UNICENTRO/Lo	ndrina	Universal
	enciatura em Peda Classificação	gogia - UNICENTRO/Lo	ondrina Candidato	Universal
#			<u> </u>	Universal
#	Classificação	RG 63833630 / PR	Candidato	Universal
# 1 2	Classificação 0044 - Universal	RG 63833630 / PR	Candidato ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS	Universal
# 1 2	Classificação 0044 - Universal 0045 - Universal	RG 63833630 / PR 82306544 / PR	Candidato ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS THALITA TOYOKO TAMURA	Universal
# 1 2 3 4	Classificação 0044 - Universal 0045 - Universal 0046 - Universal	RG 63833630 / PR 82306544 / PR 98621253 / PR	Candidato ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS THALITA TOYOKO TAMURA KELLY SABRINA BARBOSA	Universal
# 1 2 3 4 5	Classificação 0044 - Universal 0045 - Universal 0046 - Universal 0047 - Universal 0048 - Universal	RG 63833630 / PR 82306544 / PR 98621253 / PR 100445816 / PR	Candidato ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS THALITA TOYOKO TAMURA KELLY SABRINA BARBOSA SUELEN TATIANE POLI PEREIRA MAURIANI RODRIGUES CRUZ	Universal
# 1 2 3 4 5	Classificação 0044 - Universal 0045 - Universal 0046 - Universal 0047 - Universal 0048 - Universal	RG 63833630 / PR 82306544 / PR 98621253 / PR 100445816 / PR 81555877 / PR	Candidato ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS THALITA TOYOKO TAMURA KELLY SABRINA BARBOSA SUELEN TATIANE POLI PEREIRA MAURIANI RODRIGUES CRUZ	
# 1 2 3 4 5	Classificação 0044 - Universal 0045 - Universal 0046 - Universal 0047 - Universal 0048 - Universal	RG 63833630 / PR 82306544 / PR 98621253 / PR 100445816 / PR 81555877 / PR	Candidato ANGELICA PAULA RODRIGUES DIAS THALITA TOYOKO TAMURA KELLY SABRINA BARBOSA SUELEN TATIANE POLI PEREIRA MAURIANI RODRIGUES CRUZ	